Pouso Alegre, 14 de Junho de 2007.

Ofício Nº 271/2007

Prezado Senhor,

Em virtude das frequentes quedas de energia provocadas por pombos que pousam sobre a rede elétrica, causando interrupção do fornecimento de energia nos bairros Fazendinha, São Sebastião do Pantaninho (Salpão) e Curralinho e que vem prejudicando não só as residências, mas principalmente os produtores de morango e leite, que usam equipamentos elétricos para o cultivo de suas produções.

Contando com a boa acolhida para a resolução deste assunto, desde já agradecemos vossa atenção e reiteramos votos de elevada estima.
Atenciosamente,

	MIGUEL SIMIÃO PEREIRA

	VEREADOR

Ilmo. Sr.

Dr. José Maria Macedo

Diretor de Distribuição e Comercialização

Av. Barbacena, 1200 CEMIG

BELO HORIZONTE - MG

PAGE